CORTE CATARINENSE DE MEDIAÇÃO E ARBITRAGEM

Avenida Rio Branco, nº 387 - 5º andar - Centro
CEP: 88015-201 - Florianópolis - Santa Catarina
Fone/Fax: (48) 3333-0477 corte@cortecatarinense.org.br

RESOLUÇÃO N°. 2011/007

O Presidente do Conselho de Administração da Corte Catarinense de
Mediação e Arbitragem, no uso de suas atribuições e em cumprimento ao
deliberado pelo referido Conselho, em sessão realizada nesta data, assina o
presente documento, dispondo sobre a matéria que segue:

Art. 1º - Fixar a previsão orçamentária das receitas e despesas para o
exercício de 2012, respectivamente, nas importâncias de R$ 27.494,00
(vinte e sete mil, quatrocentos e noventa e quatro reais), e R$ 14.120,00
(quatorze mil, cento e vinte reais), conforme documento anexo.

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de 1° de janeiro
de 2012 e será publicada no site da Corte Catarinense de Mediação e
Arbitragem

Florianópolis, 14 de dezembro de 2011.

José Luiz Sobierajski
Presidente do Conselho de Administração

mailto:corte@cortecatarinense.org.br